
KUJIP013AUV5 

Kraj Vysocí na 

Smlouva o tisku výukových zdravotně osvětových materiálů 
pro potřeby projektu "Program prevence dětských úrazů 2017/2018' 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Smluvní strany 

se sídlem: 
zastoupený: 
pověřený k podpisu: 
zástupce pro věci 
organizační a technické: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále také „objednatel") 

a 

Kraj Vysočina, 
Jihlava, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

Bc. David Talpa, vedoucí oddělení zdravotní správy 
708 90 749 
CZ 708 907 49 
Sberbank CZ a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

JIPRINT, s. r. o. 
se sídlem: Kosovská 26/4505, 586 01 Jihlava 
IČO: 469 01 736 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, oddíl C, vložka 5881 
zastoupená: Ing. Vladimírem Tůmou, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: f../̂ .ť. 
číslo účtu: *7.3 Vyj*"* 

(dále také „dodavatel") 

2. Úvodní ustanovení 

Účelem této smlouvy je tisk výukových zdravotně osvětových materiálů pro potřeby projektu 
"Program prevence dětských úrazů 2017/2018" podle vzorů poskytnutých objednatelem 
dodavateli v množství a kvalitě uvedené v Příloze č. 1, v rozsahu a za podmínek dále 
stanovených touto smlouvou. 

1  



Kraj Vysocí na 

3. Předmět plnění (specifikace plnění) 

3.1 Předmětem plnění je tisk výukových zdravotně osvětových materiálů v množství a kvalitě 
dle Přílohy č. 1 této smlouvy a podle podkladů (elektronické podoby položek dle přílohy 
č. 1), které objednatel poskytl dodavateli při uzavření této smlouvy. 

3.2 Součástí provedení tisku je aktualizace údajů o pořadí, roku a počtu vydání uvedených 
v tiráži u všech položek dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.3 Dodavatel se zavazuje provést tisk s náležitou odbornou péčí a předat vytištěné materiály 
objednateli ve lhůtě nejpozději do 1. listopadu 2017 v místě: Kosovská 26/4505, 
586 01 Jihlava. 

3.4 Kontaktní osobou pro předání vytištěných zdravotně osvětových materiálů je za objednatele 
Ing. Tomáš Halačka, Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Kraje Vysočina, tel. 564 602 453, 
e-mail: halacka.t@kr-vysocina.cz. 

3.5 Dodavatel se zavazuje oznámit objednateli prostřednictvím kontaktní osoby termín k převzetí 
(datum a čas) vytištěných materiálů nejméně 48 hodin předem. Dodavatel se touto 
smlouvou zavazuje, že umožní objednateli, aby v místě převzetí tištěných materiálů tyto 
předal třetí osobě k distribuci. Za tímto účelem umožní objednateli bezúplatné ponechání 
převzatých materiálů v místě převzetí po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu 
10 dnů ode dne převzetí tištěných materiálů objednatelem. 

4. Cena za provedení předmětu plnění 

Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši 77 622 Kč (slovy: 
sedmdesátsedmtisícšestsetdvacetdva korun českých), včetně DPH. Takto sjednaná cena 
je nejvýše přípustná. 

5. Platební podmínky 

5.1 Objednatel provede úhradu sjednané ceny na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Objednatel uhradí částku bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Závazek úhrady 
se považuje za dodržený, je-li poslední den splatnosti vyúčtovaná částka odeslána 
na účet dodavatele. 

5.2 Vyúčtování sjednané ceny dodavatel předloží objednateli nejpozději do 10. listopadu 2017. 
5.3 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

6. Sankční ujednání 

6.1 V případě, že dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném termínu, zavazuje 
se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení. 

6.2 Objednatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu splatnosti podle čl. 5.1 této 
smlouvy zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena 
vůči ceně předmětu plnění, kterou je objednatel povinen uhradit. 

7. Jiná ujednání 

7.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li dodavatel tuto smlouvu zvlášť 

2  

mailto:halacka.t@kr-vysocina.cz


Kraj Vysočina 

závažným způsobem. Za zvlášť závažný způsob porušení smlouvy je myšlena zejména 
situace, kdy: 
a) dodavatel neprovede předmět plnění způsobem stanoveným v této smlouvě, 
b) dodavatel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří zajištěním činnosti 
ve smyslu této smlouvy jinou osobu. 

7.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno na adresu 
dodavatele. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení dodavateli. 

7.3 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu ze strany dodavatele. Výpovědní doba činí 3 dny 
a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 Tisk zdravotně osvětových materiálů pro potřeby 
projektu „Program prevence dětských úrazů 2017/2018". 

8.2 Tato smlouva je uzavírána písemně a lze ji změnit pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci oprávněnými k zastupování obou 
smluvních stran. 

8.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele je stanovená zákonná povinnosti 
zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel 
výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, 
než je plnění podmínek této smlouvy. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

8.5 Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
8.6 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
8.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 
8.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku. 
8.9 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele, 

dva stejnopisy pro dodavatele. 

V Jihlavě dne 2017 V Jihlavě dne 2017 

objednatel 
Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana Ing. Vladimír Tůma, jednatel 



Kraj Vysocí na 

Příloha č. 1 

Tisk zdravotně osvětových materiálů pro potřeby projektu "Prevence dětských úrazů 2017/2018" 

kontaktní osoba: Ing. Vladimír Tůma, Jiprint s.r.o., Kosovská 26, Jihlava, tel. 603 483 848, e-mail: iiprint@ii.cz 

poř. 
č. 

Formát Rozsah Barevnost Materiál Falcování Vazba Náklad Cena bez 
DPH / ks 

cena celkem bez DPH / 
cena celkem s DPH 

1. Metodické listy A4 4 strany 4.4 B.0.80g A3/A4 650 ks 5,00 Kč 3 250 / 3 738 

2. Pracovní sešit A4 
4 strany obálka + 
24 stran vnitřek + 
4 strany příloha 

4.4 
obálka - LK 130g 
vnitřek + příloha -
B.O. 80g 

V1 6500 ks 7,30 Kč 47 450 / 54 568 

3. 
brožura "CO 
UDĚLÁM KDYŽ A6 4 strany obálka + 

20 stran vnitřek 4.4 obálka-LK130g 
vnitřek - B.O. 80g 6500 ks 2,10 Kč 13 650/ 15 698 

4. Záložka 7 4 x 2 1 0  
mm 4.4 LK 250g 6500 ks 0,46 Kč 2  9 9 0 / 3  6 1 8  

cena celkem bez DPH: 
67 340,- Kč 
cena celkem s DPH: 
77 622,- Kč 

* 3  


